

## 业绩证明资料

### 岳西县公共资源交易成交通知书

编号：皖建施招-H1-2021-193

岳西县辰阳建设有限公司：

在岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程（项目）小额工程库定点抽取（交易方式）中，确定你单位为成交单位。成交价款为（人民币）叁佰万零陆仟肆佰贰拾伍元壹角整（大写）。

请你单位在收到本成交通知书后，于 30 日内到岳西县住房和城乡建设局（地点）签订合同。无故逾期视为自动放弃。



采购（出让）人（公章）

2021年9月6日



中介机构（公章）

2021年9月6日



公共资源交易委员会（见证章）



说

明

Digital\_Signature\_0

- 1、本通知书适用于各类非招标方式的公共资源交易项目。
- 2、成交通知书是合同签订的法律依据，其内容不得变更，应作为合同的组成部分。

## 第一部分 合同协议书

发包人(全称):岳西县城东建设局,岳西县城东建设投资有限公司

承包人(全称): 山西县原阳建设有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律

规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就江西县武江水利管理处增效及节水利用示范项目一期山水环境  
小区一二区雨水收集及工程工程施工及有关事项协商一致,共同达成如下协议:

## 一、工程概况

五、西昌市城市污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目。

1.工程名称: 一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程

2.工程地点: 岳西县长岗岭。

3.工程立项批准文号:

4.资金来源:\_\_\_\_\_。

5. 工程内容: 砼路面、沥青路面、铺油路面、挖脂、圈脂、打除、恢复、砌槽、升挖、土方回填、土方弃置、管道安装、夜检查井、雨水检查井、化粪池等工程

群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》(附件1)。

6.工程承包范围: 本标范围内的工程及工程量清单所含内容。

## 二、合同工期

计划开工日期: 年 月 日。计划竣工日期: 年 月 日。

工期总日历天数: 70日历天 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣

工日期计算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。

### 三、质量标准

工程质量符合 国家相关标准及招标文件要求，质量合格 标准。

### 四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币(大写) 叁佰零陆仟肆佰贰拾伍元壹角整 (¥ 3006425.10 元)；

其中：

(1) 安全文明施工费：

人民币(大写) \_\_\_\_\_ (¥ \_\_\_\_\_ 元)；

(2) 材料和工程设备暂估价金额：

人民币(大写) \_\_\_\_\_ (¥ \_\_\_\_\_ 元)；

(3) 专业工程暂估价金额：

人民币(大写) \_\_\_\_\_ (¥ \_\_\_\_\_ 元)；

(4) 暂列金额：人民币(大写) 贰拾伍元整 (¥ 20000.00 元)；

2. 合同价格形式：固定单价合同

### 五、项目经理

承包人项目经理：汪金节

### 六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书(如果有)；
- (2) 投标函及其附录(如果有)；
- (3) 专用合同条款及其附件；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 技术标准和要求；

(6)图纸;

(7)已标价工程量清单或预算书;

(8)其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改,属于同一类内容的文件,应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

### 七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的,双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

### 八、词语含义

本协议书词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

### 九、签订时间

本合同于 2021 年 9 月 8 日签订。

### 十、签订地点

本合同在 孟西县住房和城乡建设局 签订。

### 十一、补充协议

合同未尽事宜,合同当事人另行签订补充协议,补充协议是合同的组成部分。

## 十二、合同生效

本合同自 双方签字盖章后 生效。

## 十三、合同份数

本合同一式 陆 份,均具有同等法律效力,发包人执        份,承包人执        份。

发包人: (公章)

法定代表人或其委托代理人:  
(签字)

组织机构代码: \_\_\_\_\_

地 址: \_\_\_\_\_

邮 政 编 码: \_\_\_\_\_

法定代表人: \_\_\_\_\_

委托代理人: \_\_\_\_\_

电 话: \_\_\_\_\_

传 真: \_\_\_\_\_

电子信箱: \_\_\_\_\_

开 户 银 行: \_\_\_\_\_

账 号: \_\_\_\_\_

承包人: (公章)

法定代表人或其委托代理人:  
(签字)

组织机构代码: \_\_\_\_\_

地 址: \_\_\_\_\_

邮 政 编 码: \_\_\_\_\_

法定代表人: \_\_\_\_\_

委托代理人: \_\_\_\_\_

电 话: \_\_\_\_\_

传 真: \_\_\_\_\_

电子信箱: \_\_\_\_\_

开 户 银 行: \_\_\_\_\_

账 号: \_\_\_\_\_

岳西县县城污水处理提质增效及污水资源化利用设  
施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程

# 审 计 报 告

编制单位：安徽岳兴项目管理有限公司

编制日期：2022年6月23日

岳西县县城污水处理提质增效及污水资源化利用设  
施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程

安岳审报字[2022]043号

竣工结算总额：3004756.58元

造价大写：叁佰万零肆仟柒佰伍拾陆元伍角捌分

编制人签名、盖章



核对人签名、盖章



审定人签名、盖章



# 安徽岳兴项目管理有限公司文件

安岳申报字[2022]043

岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程

岳西县住房和城乡建设局:

受贵局委托,根据《中华人民共和国审计法》、《安徽省审计监督条例》,我公司派出审计组,自2022年6月20日对岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程价款结算进行了审核。岳西县住房和城乡建设局、岳西县辰阳建设有限公司对其所提供的工程资料的真实性和完整性负责。现出具审计报告如下:

## 一、项目基本情况

(一)资金来源:财政资金

(二)工程概况:

岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程主要建设内容:污水管道、混凝土路面等工程。

(三)主要参建单位:

建设单位:岳西县住房和城乡建设局;

监理单位:合肥亿腾工程咨询有限公司;

施工单位:岳西县辰阳建设有限公司。

(四)工程质量验收情况:

合格

## 二、审核评价

经建设、施工等单位的共同努力,岳西县辰阳建设有限公司完成了



岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程。工程建设中，合同管理制度等内部控制制度基本健全有效。

### 三、工程价款结算的审核情况

送审金额：3026720.08 元

审定金额：3004756.58 元

核减金额：21963.50 元

审减主要体现在以下几个方面：

部分工程量、单价核减。

### 四、在工程建设管理中存在的问题和线索、审核建议

（一）工期约定：无。

（二）决算资料

施工单位应完善决算资料，确保决算资料规范、完整。

（三）施工用水电费不在本次计算范围内；质量、工期奖惩不在本次计算范围内。

### 五、附表与本报告正文具有同等效力

### 六、建设单位和施工单位对上述审核结果均无异议

### 七、附件

1、结算审定结果签署表

2、分部分项审核明细表

岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程

结算审定结果签署表

工程名称	合同金额	送审金额	审定金额	审增减金额(+/-)
岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程	3006425.10	3026720.08	3004756.58	-21963.50
审定金额 (人民币大写)	叁佰万零肆仟柒佰伍拾陆元伍角捌分			
建设单位意见(签章):  代表人(签字):	承包单位意见(签章):  代表人(签字):	审计单位意见(签章):  代表人(签字):	2022年6月23日	

# 工程竣工验收报告

工 程 名 称 : 岳西县县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程

竣 工 日 期 : 2022 年 4 月

验收组织单位:(章) \_\_\_\_\_



## 房屋建筑工程和市政基础设施工程概况一览表

工程名称	岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程		工程地点	岳西县天堂镇		
工程规划许可证号	3408282021	工程施工许可证号	340828202109300102	质量监督注册号	082802100045	
工程用途	市政公用	设计能力		造 价	330.64 万元	
工程主要内容	1、DN400 污水管道长 380 米，DN300 污水管道长 690 米。 2、DN600 雨水管道长 223 米，DN400 雨水管道长 490 米，DN300 雨水管道长 248 米。 3、雨水检查井 14 座，污水检查井 14 座。 4、道路水泥路面恢复 2444 平方，沥青路面恢复 906 平方，停车位恢复 1138 平方。					
开工日期	2021 年 10 月 3 日		竣工日期	2022 年 4 月 1 日		
建设单位	岳西县住房和城乡建设局		法定代表人			
单位地址			项目负责人	程东苗		
勘察单位	岳西县现代建筑设计院有限公司		资质等级	乙级	项目负责人	钟锐
设计单位	安徽徽科设计集团有限公司		资质等级	甲级	项目负责人	丁琦
施工总包单位	岳西县辰阳建设有限公司		资质等级及证书号	市政公用工程施工总承包贰级 D234026181		
法定代表人	崔阳初		项目经理及证书号	汪金节（皖 234201783350）		
分包单位	/		资质等级及证书号	/		
分包单位	/		资质等级及证书号	/		
分包单位	/		资质等级及证书号	/		
监理单位	合肥亿腾工程咨询有限公司		资质等级及证书号	乙级（E234002925-4/1）		
法定代表人			总监及岗位证书号	庞秀艳（00481260）		
工程质量监督机构	岳西县建设工程质量安全监督站					

注：本表由建设单位填写。

## 一区（子单位）工程质量竣工验收记录

工程名称	岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程		结构类型	市政基础	工程造价	300.64万
施工单位	岳西县辰阳建设有限公司		技术负责人	胡正炉	开工日期	2021年10月3日
项目负责人	汪金节		项目技术负责人	胡正炉	完工日期	2022/1
序号	项目	验收记录			验收结论	
1	分部工程验收	共 <u>6</u> 分部，经查符合设计及标准规定 <u>6</u> 分部			合格	
2	质量控制资料核查	共 <u>8</u> 项，经核查符合规定 <u>8</u> 项			合格	
3	安全和主要使用功能核查及抽查结果	共核查 <u>1</u> 项，符合规定 <u>1</u> 项，共抽查 <u>1</u> 项，符合规定 <u>1</u> 项，经返工处理符合规定 <u>  </u> 项			合格	
4	观感质量验收	共抽查 <u>3</u> 项，达到“好”和“一般”的 <u>3</u> 项，经返修处理符合要求的 <u>  </u> 项			一般	
综合验收结论		符合要求，验收合格				
	建设单位	监理单位	施工单位	设计单位	勘察单位	
参加验收单位	(公章)	(公章)	(公章)	(公章)	(公章)	
	项目负责人：  2022年4月1日	总监理工程师：  2022年4月1日	项目负责人：  2022年4月1日	项目负责人：  2022年4月1日	项目负责人：  2022年4月1日	



## 二区（子单位）工程质量竣工验收记录

工程名称	岳西县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程		结构类型	市政基础	工程造价	300.64 万
施工单位	岳西县辰阳建设有限公司		技术负责人	胡正炉	开工日期	2021 年 10 月 3 日
项目负责人	汪金节		项目技术负责人	胡正炉	完工日期	2022/1
序号	项 目	验收记录			验收结论	
1	分部工程验收	共 <u>6</u> 分部, 经查符合设计及标准规定 <u>6</u> 分部			合格	
2	质量控制资料核查	共 <u>8</u> 项, 经核查符合规定 <u>8</u> 项			合格	
3	安全和主要使用功能核查及抽查结果	共核查 <u>1</u> 项, 符合规定 <u>1</u> 项, 共抽查 <u>1</u> 项, 符合规定 <u>1</u> 项, 经返工处理符合规定 <u>   </u> 项			合格	
4	观感质量验收	共抽查 <u>3</u> 项, 达到“好”和“一般”的 <u>3</u> 项, 经返修处理符合要求的 <u>   </u> 项			一般	
综合验收结论		符合要求, 验收合格				
	建设单位	监理单位	施工单位	设计单位	勘察单位	
	(公章)	(公章)	(公章)	(公章)	(公章)	
参加验收单位	项目负责人: 	总监理工程师: 	项目负责人: 	项目负责人: 	项目负责人: 	
	2022 年 4 月 1 日	2022 年 4 月 1 日	2022 年 4 月 1 日	2022 年 4 月 1 日	2022 年 4 月 1 日	

## 工程竣工验收意见

由岳西县建设工程质量安全监督站监督，经建设、设计、勘察、监理和施工单位组成验收小组验收。岳西县县城污水处理提质增效及污水资源化利用设施项目一期山水华庭小区一、二区雨污分流改造工程已按设计及合同要求施工完成全部约定内容。

建设单位依法执行国家法律和工程强制性标准施工，工程档案从立项、设计、招投标及施工管理资料齐全。勘察、设计、监理、施工单位能按合同认真履行各自职责，并按国家现行的有关规范和强制性标准工作。

经验收小组检查验收认为：

一、竣工资料真实、完整，符合要求。

二、本工程能够按照国家现行有关规范施工，工程质量均满足有关质量验收规范和标准要求。

三、主要功能项目抽查符合相关专业质量验收规范的规定，各种使用功能均能满足要求。

四、观感质量综合评价为合格。

综合相关单位意见，本工程竣工验收为合格。同意使用。

验收组组长（签名）：



注：建设单位根据验收组意见填写。包括：设计功能、指标实现情况；建设单位守法情况；对工程勘察、设计、施工、监理等方面的简单评价；工程质量等级（要说明各分部工程质量等级及验收标准）；难以弥补的质量缺陷记录（不得影响安全使用）。





## 成 交 通 知 书

岳西县辰阳建设有限公司：

岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目于 2023 年 1 月 17 日在岳西县公共资源交易中心举行竞争性谈判，经谈判小组综合评定，确定你单位为成交单位。成交金额为壹佰壹拾捌万壹仟伍佰元整（¥：1181500.00 元）。

请你单位收到成交通知书后，于竞争性谈判文件规定的时间到岳西县五河镇人民政府与采购人签订合同。无故逾期视为自动放弃成交资格。

项目名称：岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目  
项目编号：YXSZ-2023-001  
采购内容：详见竞争性谈判文件  
交货、安装、调试期：60 日历天



采购人（盖章）



招投标监督机构（盖章）



说 明

1、《成交通知书》是合同签订的法律依据，其内容不得变更，应作为合同的组成部分。

2、成交单位不得转让、出卖《成交通知书》。

岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目

# 合 同 协 议 书

岳西县辰阳建设有限公司

2023 年 / 月 / 18 日

## 合同协议书

鉴于业主修建 岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目 且并接受了承包方对该项工程的投标，双方达成如下协议，现由（以下简称“业主”）岳西县五河镇人民政府 为一方和 岳西县辰阳建设有限公司（以下简称“承包人”）为另一方于 2023 年 1 月 18 日达成共识并签订本协议如下：

1、下列文件应视为构成并作为阅读和理解本协议书的组成部分，即：

（1）本合同协议书及附件（含合同谈判中澄清文件）；

（2）中标通知书；

（3）投标书及投标书附录（含承包人在评标期间递交和确认并经业主同意的对有关问题的补充资料和澄清文件等，如果有）；

（4）合同专用条款（含数据表和招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

（5）合同通用条款；

（6）技术规范（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

（7）标价的工程量清单；

（8）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

（9）投标书附表（辅助资料表）；

（10）构成本合同组成部分的其他文件。

2、上述文件将互相补充，若有不明确或不一致之处，

以上列次序在先者为准。

3、根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的本合同总价为人民币（大写）壹佰壹拾捌万壹仟伍佰元整（¥ 1181500.00 元）

4、由于业主按本协议书第5条所述给承包人支付合同价款，承包人在此立约：保证在各方面按合同文件的规定承担本合同工程的实施和完成及其缺陷的修复。

5、价款结算方式：签订合同后支付合同价款的60%，余款在工程完工验收审计结束后一次性付清。

6、承包人应在监理工程师发出开工令之后，在投标书附录中写明的开工期限内开工。本合同工程工期为60日历天，工期从上述开工期的最后一天算起。逾期交工违约金200元/天，逾期交工违约金限额为合同价的5%。开工令应在签订合同协议书以后，在投标书附录中写明的发开工通知书期限内发出。

7、本工程质量等级为合格，业主委托监理单位负责实施施工监理，承包人必须严格按照国家规范设计文件，技术标准和被审查批准后的施工组织设计精心施工，确保工程质量符合招标要求。

8、承包人必须严格按照安全生产操作规程的规定施工，做好安全防护和保险工作，并对安全施工承担责任。业主和承包人签订的安全生产及招标文件中有关安全施工合同协议为本合同的组成部分。

9、本工程项目业主派驻的工程代表为余卫军，

人派驻的项目经理为王强。

10、本协议书在承包人提供履约担保后，由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效；在全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满及保修期终止分别签发缺陷责任终止证书及保修期终止证书后失效。

11、本协议书正本二份、副本肆份，合同双方各执正本一份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

业

主：



承

包 人：



法定代表人：

法定代表人：

或

或

其授权的代理人：\_\_\_\_\_ 其授权的代理人：\_\_\_\_\_

日期：2023年1月18日

# 工程竣工验收报告

工程名称：岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目

竣工日期：2023.6.

验收组织单位（章）



### 房屋建筑工程和市政基础设施工程概况一览表

工程名称	岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目		工程地点	五河镇	
工程规划许可证号		工程施工许可证号		质量监督注册号	
工程用途	废水治理	设计能力	290/天	造价	125.8 万元
工程主要内容	建设 DN300 污水管道 617 米、DN200 污水管道 631 米、DN100 入户管 1960 米；新建污水检查井 88 座、跌水井 3 座，新建人工湿地处理系统 1 座。				
开工日期	2023-2		竣工日期	2023-4	
建设单位	五河镇人民政府		法定代表人		
单位地址			项目负责人		
施工总包单位	岳西县辰阳建设有限公司		资质等级及证书号		
法定代表人	崔阳初		项目经理及证书号	王逸萱 皖-234201887142	
分包单位	/		资质等级及证书号	/	
分包单位	/		资质等级及证书号	/	
分包单位	/		资质等级及证书号	/	
监理单位	安徽辰宇建设工程项目管理有限公司		资质等级及证书号	甲级 E-134001304	
法定代表人	储节群		总监及岗位证书号	程战胜 皖-234192013520	
工程质量监督机构					

注：本表由建设单位填写。

单位（子单位）工程质量竣工验收记录

工程名称	岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目	结构类型		层数/ 建筑面积	
施工单位	岳西县辰阳建设有限公司	技术 负责人		开工日期	2023-2
项目 负责人	王逸童	项目技术 负责人		完工日期	2023-4
序号	项 目	验收记录		验收结论	
1	分部工程验收	共 1 分部，经查符合设计及标准规定 1 分部		合格	
2	质量控制资料核查	共 1 项，经核查符合规定 1 项		合格	
3	安全和主要使用功能核查及抽查结果	共核查 2 项，符合规定 2 项，共抽查 2 项，符合规定 2 项，经返工处理符合规定 0 项		合格	
4	观感质量验收	共抽查 2 项，达到“好”和“一般”的 2 项，经返修处理符合要求的 0 项		合格	
综合验收结论		合格			
参加 验收 单位	建设单位	监理单位	施工单位		
	<div>(公章)  项目负责人: 刘江朋 2023年7月10日</div>	<div>(公章)  总监理工程师: 梅海龙 2023年7月10日</div>	<div>(公章)  项目负责人: 王逸童 2023年7月10日</div>		



## 工程竣工验收意见

岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目，该工程施工过程中严格按图施工。工程质量监督、工程勘察、设计及监理单位全程跟踪，监督、检查，严把质量关，接受各级相关部门的多次考察；工程资料齐全，手续完备，符合国家法律及相关文件规范要求。本工程经各相关单位组织的验收组验收，各分部工程质量均符合设计要求，验收合格。

验收组组长（签名）



注：建设单位根据验收组意见填写，包括：设计功能、指标实现情况；建设单位守法情况；对工程勘察、设计、施工、监理等方面的简单评价；工程质量等级（要说明各分部工程质量等级及验收标准）；难以弥补的质量缺陷记录（不得影响安全使用）。

### 验收组成员名单

[illegible]

外15号

# 安徽天启工程造价咨询有限公司

天启岳审字[2024-01] 017 号

## 审计报告

岳西县五河镇人民政府：

本公司接受贵单位委托，本着客观公正、实事求是的原则，按照国家相关法律法规的规定对岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目进行审计。现将审核结果报告如下：

### 一、工程概况

- 项目名称：岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目
- 合同价款：¥1181500.00 元
- 招标代理单位：安庆华信工程咨询有限公司
- 招标方式：竞争性谈判
- 资金来源：财政资金
- 施工单位：岳西县辰阳建设有限公司

### 二、审计依据

- 岳西县五河镇人民政府提供的施工合同、设计图纸、工程量清单、竣工验收报告、工程联系单、签证单、施工单位提

供的结算书等有关资料。

2、国家工程审计相关的法律法规以及相关部门的技术规范、质量标准、工程量清单计量规则、工程量清单计价规则等。

### 三、审核方法

本公司在全面审核结算书的基础上重点详细审查了：

- 1、完工结算书是否符合合同要求
- 2、分部分项工程的工程量以及价格的准确性、真实性
- 3、人工、材料、机械的价差调整是否符合要求
- 4、联系单及签证单手续是否完善、量价是否合理

### 四、审核情况

我公司本着客观公正、实事求是的原则，会同岳西县五河镇人民政府、岳西县辰阳建设有限公司进行现场测量并确认。






遵循审计依据，给出以下审计结果：

- 1、签约合同价：1181500.00 元
- 2、结算书送审价：1209405.59 元
- 3、本公司审减工程造价：29349.91 元
- 4、经本公司最终审计工程造价：1180055.68 元

审计单位：安徽天启工程造价咨询有限公司  
审核人员：段娇娇  
A14340004599  
安徽天启工程造价咨询有限公司  
有效期至：2025年12月31日  
二〇二四年一月三十一日

岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目

结算审定结果签署表

工程名称	合同金额	送审金额	审定金额	审增减金额 (+ / -)
岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目	1181500.00	1209405.59	1180055.68	-29349.91
审定金额 (人民币大写)	壹佰壹拾捌万零伍拾伍元陆角捌分			
建设单位意见（签章）：  代表人（签字）：  2024年1月31日		承包单位意见（签章）：  代表人（签字）：王逸童 2024年1月31日		审计单位意见（签章）：  代表人（签字）：  2024年1月31日

单位工程竣工结算审核汇总对比表

单位工程名称：岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目      金 额      单 位：元

序号	专业工程名称	原结算金额	审查后金额	调整金额 (+、-)	备注
1	分部分项工程费	1056998.01	1032171.33	-26826.68	
1.1	定额人工费	191111.84	189498.77	-1613.07	
1.2	定额机械费	27986.85	28544.77	557.92	
1.3	综合费	52000.93	51746.53	-254.40	
2	措施项目费	8148.85	8108.77	-40.08	
3	不可竞争费	50094.05	49847.55	-246.50	
3.1	安全文明施工费	50094.05	49847.55	-246.50	
3.2	环境保护税				
4	其他项目				
4.1	暂列金额				
4.2	专业工程暂估价				
4.3	计日工				
4.4	总承包服务费				
5	税金	100551.68	98111.49	-2440.19	
6	竣工结算造价=1+2+3+4+5	1217792.59	1188239.14	-29553.45	
7	结算价(按标总价下浮后)	1209405.59	1180055.68	-29349.91	

分部分项工程和单价措施项目竣工结算审核汇总对比表

工程名称：岳西县五河镇河南村水环境综合治理项目

序号	项目名称	结算申报金额					结算审定金额					调整金额	备注
		项目编码 或基价号	单位	数量	单价	合价	项目编码 或基价号	单位	数量	单价	合价		
	污水管网工程	0401					0401					0	
1	拆除路面	041001001001	m2	56.310	14.82	834.51	041001001001	m2	51.110	14.82	757.45	-77.06	
2	余方弃置	040103002001	m3	110.240	19.23	2119.92	040103002001	m3	110.240	19.23	2119.92	0	
3	挖沟槽土方	040101002001	m3	799.320	10.71	8560.72	040101002001	m3	799.320	10.71	8560.72	0	
4	挖淤泥、流砂	040101005001	m3	419.400	17.74	7440.16	040101005001	m3	419.400	17.74	7440.16	0	
5	人工清底	WB010101011001	m2	1074.000	7.83	8409.42	WB010101011001	m2	1074.000	7.83	8409.42	0	
6	回填方	040103001001	m3	978.720	11.37	11128.05	040103001001	m3	978.720	11.37	11128.05	0	
7	水泥混凝土路面恢复	040203007001	m2	56.310	105.00	5912.55	040203007001	m2	51.110	105.00	5366.55	-546	
8	管道垫层	WB040501021001	m3	107.400	196.37	21090.14	WB040501021001	m3	107.400	196.37	21090.14	0	
9	塑料管道铺设(DN300)	040501004001	m	593.800	101.42	60223.2	040501004001	m	585.200	101.42	59350.98	-872.22	
10	塑料管道铺设(DN200)	040501004002	m	548.900	49.15	26978.44	040501004002	m	548.900	49.15	26978.44	0	
11	塑料管道铺设(DN300)	040501004003	m	277.300	78.19	21682.09	040501004003	m	271.300	78.19	21212.95	-469.14	
12	混凝土管道基础	WB040501022001	m3	279.600	314.95	88060.02	WB040501022001	m3	279.600	314.95	88060.02	0	
13	塑料管道铺设(DN100)	040501004004	m	1000.000	25.51	25510	040501004004	m	1000.000	25.51	25510	0	
14	DN800混凝土模块式检查井	WB040504010001	座	51.000	2031.04	103583.04	WB040504010001	座	51.000	2031.04	103583.04	0	
15	DN1100混凝土模块式检查井	WB040504010002	座	5.000	4044.33	20221.65	WB040504010002	座	5.000	4044.33	20221.65	0	
16	DN1100混凝土模块式圆形跌水井	WB040504010003	座	3.000	5530.52	16591.56	WB040504010003	座	3.000	5530.52	16591.56	0	
17	井字架	041101005001	座	59.000	167.28	9869.52	041101005001	座	59.000	167.28	9869.52	0	
18	农户支管接入	ZB040101001001	户	33.000	940.00	31020	ZB040101001001	户	33.000	940.00	31020	0	







42	拆除人行道		041001002001	m2	499.150	5.74	2845.16	041001002001	m2	499.150	5.74	2865.12	19.96	
43	人行道板安砌		040204002001	m2	391.000	20.35	7956.85	040204002001	m2	391.000	20.35	7956.85	0	
44	人行道板安砌		040204002002	m2	62.400	61.96	3866.3	040204002002	m2	62.400	61.96	3842.59	-23.71	
45	铸铁管		040501002001	m	40.200	363.45	14610.69	040501002001	m	40.200	363.45	14610.69	0	
46	安砌侧缘土侧石		040204004001	m	83.200	77.81	6473.79	040204004001	m	83.200	77.81	6473.79	0	
47	混凝土		WB040204009001	m2	36.750	103.70	3810.96	WB040204009001	m2	36.750	103.70	3810.96	0	
48	人行道板安砌		040204002003	m2	36.750	115.03	4227.35	040204002003	m2	31.980	115.03	3678.66	-548.69	
49	碎石		040202011001	m2	45.750	26.65	1219.24	040202011001	m2	31.980	26.65	852.27	-366.97	
50	人行道混凝土垫层		WB040204009002	m3	1.350	649.69	877.08	WB040204009002	m3	1.350	649.69	877.08	0	
51	园路面层		050201001001	m2	9.000	230.00	2070	050201001001	m2	9.000	230.00	2070	0	
52	干砌块料		040305002001	m3	132.230	237.64	31423.14	040305002001	m3	132.230	200.84	26557.07	-4866.07	
53	化粪池		040504002003	座	3.000	19620.75	58862.25	040504002003	座	3.000	19620.75	58862.25	0	
54	生态挡墙		040305002002	m3	177.510	288.15	51149.51	040305002002	m3	177.510	276.69	49115.24	-2034.27	
55	卵石花池		040202010001	m3	5.310	435.88	2314.52	040202010001	m3	5.310	435.88	2314.52	0	
56	种植土回(换)填		050101009001	m3	67.950	46.65	3169.87	050101009001	m3	67.950	32.15	2184.59	-985.28	
57	红叶石楠球		050102002003	株	64.000	84.33	5397.12	050102002003	株	64.000	68.33	4373.12	-1024	
58	砌筑渠道		WB040601035001	m	251.600	299.68	75399.49	WB040601035001	m	248.000	285.62	65873.76	-9525.73	
59	园路面层		050201001002	m2	190.400	167.62	31914.85	050201001002	m2	182.300	167.62	30557.13	-1357.72	
60	池塘修复		040202010002	m3	362.110	241.27	87366.28	040202010002	m3	362.110	229.81	83216.5	-4149.78	
	合计						1058998					1032171.3	-26826.68	

# 岳西县公共资源交易成交通知书

编号: AHRH-2022-9007

岳西县辰阳建设有限公司 :

在 第五批衔接资金项目-莲云乡莲塘村关畈村珠屋村长生村环境整治 (项目) 竞争性谈判 (交易方式) 中, 确定你单位为成交单位。  
成交价款为 (人民币) 肆拾玖万伍仟元整 (¥: 495000.00 元)。

请你单位在收到本成交通知书后, 于 10 日内到 岳西县莲云乡人民政府 (地点) 签订合同。无故逾期视为自动放弃。

招标 (出让) 人 (公章)

年 月 日

招标代理机构 (公章)

2022年6月7日

## 说 明

- 1、本通知书适用于各类非招标方式的公共资源交易项目。
- 2、成交通知书是合同签订的法律依据, 其内容不得变更, 应作为合同的组成部分。

## 合同协议书

鉴于业主修建 第五批衔接资金项目-莲云乡莲塘村关畈村珠屋村长生村环境整治 项目并接受了承包方对该项工程的投标，双方达成如下协议，现由（以下简称“业主”）岳西县连云乡人民政府 为一方和 岳西县辰阳建设有限公司（以下简称“承包人”）为另一方于 2022 年 6 月 10 日达成共识并签订本协议如下：

1、下列文件应视为构成并作为阅读和理解本协议书的组成部分，即：

- （1）本合同协议书及附 件（含合同谈判中澄清文件）；
- （2）中标通知书；
- （3）投标书及投标书附录（含承包人在评标期间递交和确认并经业主同意的对有关问题的补充资料和澄清文件等，如果有）；
- （4）合同专用条款（含数据表和招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；
- （5）合同通用条款；
- （6）技术规范（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；
- （7）标价的工程量清单
- （8）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；
- （9）投标书附表（辅助资料表）；

(10) 构成本合同组成部分的其他文件。

2、上述文件将互相补充，若有不明确或不一致之处，以上列次序在先者为准。

3、根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的  
本 合 同 总 价 为 人 民 币 （ 大 写 ）  
肆拾玖万伍仟元整（¥495000.00 元）

4、由于业主按本协议书第 5 条所述给承包人支付合同价款，  
承包人在此立约：保证在各方面按合同文件的规定承担本合同工  
程的实施和完成及其缺陷的修复。

5、价款结算方式：工程完工验收合格后一次性付清。

6、承包人应在监理工程师发出开工令之后，在投标书附录  
中写明的开工期限内开工。本合同工程工期为 30 天（日历日），  
工期从上述开工期的最后一天算起。逾期交工违约金 200 元/天，  
逾期交工违约金限额为合同价的 5%。开工令应在签订合同协议  
书以后，在投标书附录中写明的发开工通知书期限内发出。

7、本工程质量等级为合格，业主委托监理单位负责实施施  
工监理，承包人必须严格按照国家规范设计文件，技术标准和被  
审查批准后的施工组织设计精心施工，确保工程质量符合招标要  
求。

8、承包人必须严格按照安全生产操作规程的规定施工，做  
好安全防护和保险工作，并对安全施工承担责任。业主和承包人  
签订的安全生产及招标文件中有关安全施工合同协议为本合同  
的组成部分。



9、本工程项目业主派驻的工程代表为\_\_\_\_/\_\_\_\_，承包人派驻的项目经理为\_\_\_\_/\_\_\_\_。

10、本协议书在承包人提供履约担保后，由双方法定代表人或其授权的代理人签署与加盖公章后生效；在全部工程完工后经交工验收合格、缺陷责任期满及保修期终止分别签发缺陷责任终止证书及保修期终止证书后失效。

11、本协议书正本二份、副本肆份，合同双方各执正本一份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

业 主		承 包 人	
法定代表人	_____	法定代表人	_____
或	_____	或	_____
其授权的代理人	_____	其授权的代理人	_____

日期：2022年6月26日

# 安徽弘正建设工程项目管理有限公司

弘正审字 2022-RH9-008 号

## 审 计 报 告

岳西县莲云乡人民政府：

受贵单位委托，我公司对第五批衔接资金项目-莲云乡莲塘村关畈村珠屋村长生村环境整治算进行审计。合理编制并充分披露此项工程决算，保证决算及相关资料的真实、合法、完整是被审核单位的责任，保证审核报告的真实性和合法性是审核人员的责任。

### 一、工程基本情况

1. 工程内容：河道治理清淤、街道垃圾清理等
2. 合同价款：495000.00 元
3. 建设单位：岳西县莲云乡人民政府
4. 施工单位：岳西辰阳建设有限公司、
5. 资金来源：专项资金

### 二、工程招标及完工情况

第五批衔接资金项目-莲云乡莲塘村关畈村珠屋村长生村环境整治由岳西县莲云乡人民政府组织实施。经招标选择由岳西辰阳建设有限公司承建，经岳西县莲云乡人民政府等单位组织的验收小组验收，工程质量合格。

### 三、审计依据和范围

- 1、岳西县莲云乡人民政府、岳西辰阳建设有限公司提供的资料、合同、施工单位的决算等有关资料；
- 2、相关部门的技术规范和质量标准及工程量标准计算规则。

### 四、审核方法

我公司在全面审核的基础上，重点审查了：（1）单项工程决算编制的真实性、准确性；（2）决算项目是否与施工现场发生的工程量相符；（3）工程材料及建筑政策变化情况；（4）工程量签证与实际工程量的核对。

### 五、审计情况

我公司对该工程决算进行认真审核，本着客观公正、实事求是的原则，对所有已完成工程量，会同岳西县莲云乡人民政府、岳西辰阳建设有限公司相关人员进行现场测量并确认。依据确认的各单项工程量和单价对工程总造价进行了详细的审核。原合同价为 495000.00 元，该工程送审决算价格为 519654.00 元，最终审计造价为 491241.00 元，审核额为 -28413.00 元。详见附表审核清单。

审计单位：安徽弘正建设工程项目管理有限公司

二〇二二年九月二十日

第五批衔接资金项目-莲云乡莲塘村关畈村珠屋村长生态环境整治

结算审定结果签署表

工程名称	合同金额	送审金额	审定金额	审增减金额(+/-)
第五批衔接资金项目-莲云乡莲塘村关畈村珠屋村长生态环境整治	495000.00	519654.00	491241.00	-28413.00
审定金额 (人民币大写)	肆拾玖万壹仟贰佰肆拾壹元整			

建设单位意见(盖章):  代表人(签字):	承包单位意见(盖章):  代表人(签字):	审计单位意见(盖章):  代表人(签字):
年 月 日	2022年9月18日	2022年9月18日